様式第10号（第14条関係）

補助事業財産処分承認申請書

　年　　月　　日

　福知山市長　　様

補助事業者
住所
氏名

　次の理由により財産を処分したいので、福知山市補助金交付規則第22条及び福知山市起業家支援事業補助金交付要領第14条第４項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助事業の名称

	３　処分しようとする財産
	· 不動産及びその従物
· 機械及び重要な器具で、市長が定めるもの
· その他市長が補助金の交付の目的を達成するために特に必要があると認めるもの

	４　処分内容
	· 目的外使用　　　　□譲渡
· 交換　　　　　　　□貸付
· 担保
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	５　処分しようとする理由

	[bookmark: _GoBack]６　処分の相手方の氏名(名称)及び住所

	７　処分に伴う補助金返還の有無
	· 　あり　　　　□　　なし